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ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 
                                     
ORTAKLIĞIN ÜNVANI  : Doğan Gazetecilik A.Ş. 
ADRESİ               : Doğan Medya Center Bağcılar 34204 - İstanbul 
TELEFON/FAX NO        : 0 212 5056111/ 0 212 5056378 
KONU   : Sermaye Piyasası Kurulu Seri: VIII No: 39 Sayılı Tebliği uyarı     
                  yapılan açıklamadır. 
 

 
İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI BAŞKANLIĞI’ NA 

                                                            İSTANBUL 
Açıklanacak  Özel Durum 
 
2006 yılı faaliyetlerine ilişkin olağan genel kurul toplantısı ekli gündemle 09 Mayıs 2007 tarihinde saat 
14.00’de Yüzyıl Mahallesi Doğan Medya Center Bağcılar/İstanbul adresindeki Şirket merkezimizde 
yapılacaktır. Genel Kurula çağrı ilanlarımız, gündem ve vekaletname örneğini de içerecek şekilde,   
Milliyet ve Radikal Gazeteleri’nin 18.04.2007 tarihli nüshaları ve TTSG’de yayınlanacaktır. Olağan 
genel kurul toplantısı ile ilgili bilgilere ayrıca www.milliyet.com.tr adresindeki Web Sitemizden ulaşılabilir.        

 
Diğer taraftan Yönetim Kurulumuz, 01.01.2006-31.12.2006 hesap döneminde Sermaye Piyasası 
Kurulu (SPK) düzenlemelerine uygun olarak hazırlanan konsolide mali tablolarımızda dönem zararı 
oluştuğundan, SPK’nun konuya ilişkin düzenlemeleri doğrultusunda, 2006 yılı hesap dönemine ilişkin 
olarak ortaklarımıza herhangi bir kar dağıtımı yapılmaması hususunun Olağan Genel Kurulun onayına 
sunulmasına karar vermiştir.  
  
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurul’un Seri: VIII, No: 39 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun 
olduğunu bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgilerin tam olarak yansıttığını bilgilerin defter kayıt 
ve belgelerimize uygun olduğunu, konu ile ilgili bilgilerin tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli 
tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.  
 
Saygılarımızla, 
DOĞAN GAZETECİLİK A.Ş. 

            
 
 
 
 
 
 
 
Bilen Böke   Asil Alptekin 
Mali İşler Grup Başkanı   Mali İşler Koordinatörü 
 
 
 Ek: 1-Gündem 
        2-Yönetim Kurulu Kararı 
        
 
 
 


